
64.421,27

0

12.000,00

0

1.043,73

0

20.275,15

2.683,48

100.423,63

AUTORIZZAZIONE DEL PERSONALE A PARTECIPARE A INCARICHI ESTERNI

AUTORIZZAZIONE PARTECIPAZIONE A COMMISSIONE ESAMINATRICE OMCEO TS - 24/05/2023
FUNZIONARIO AMM.VO:                                                                                  COMPENSO LORDO € 300,00

ASSICURAZIONE

CONTRIBUTI PREVIDENZALI E ASSISTENZIALI

ACCANTONAMENTO TFR ANNO 2023

TOTALE LORDO

AGGIORNAMENTO E FORMAZIONE

COSTO COMPLESSIVO DEL PERSONALE    -   ANNO 2023

TRATTAMENTO  ECONOMICO FONDAMENTALE

COSTI DI TRASFERTA

INDENNITA' E RETRIBUZIONE COMPARTO

INDENNITA' DI MENSA


