COSTO COMPLESSIVO DEL PERSONALE - ANNO 2023

64.421,27	TRATTAMENTO ECONOMICO FONDAMENTALE
0	COSTI DI TRASFERTA
12.000,00	INDENNITA' E RETRIBUZIONE COMPARTO
0	INDENNITA' DI MENSA
1.043,73	AGGIORNAMENTO E FORMAZIONE
0	ASSICURAZIONE
20.275,15	CONTRIBUTI PREVIDENZALI E ASSISTENZIALI
2.683,48	ACCANTONAMENTO TFR ANNO 2023
100.423,63	TOTALE LORDO

AUTORIZZAZIONE DEL PERSONALE A PARTECIPARE A INCARICHI ESTERNI

AUTORIZZAZIONE PARTECIPAZIONE A COMMISSIONE ESAMINATRICE OMCEO TS - 24/05/2023 FUNZIONARIO AMM.VO: COMPENSO LORDO € 300,00